П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признанииутратившим силу пункта 5
приложения 3 к Прогнозному плану (программе)

приватизации государственного имущества
Республики Дагестан на 2017 год

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу пункт 5 приложения 3 к Прогнозному плану

(программе) приватизации государственного имущества Республики Дагестан

на 2017 год, утвержденному постановлением Народного Собрания Республики

Дагестан от 22 декабря 2016 года № 114-VI НС «О Прогнозном плане (программе)

приватизации государственного имущества Республики Дагестан на 2017 год»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),

31 января 2017 года, № 05005002191).

Республики Дагестан

г. Махачкала
27 апреля 2017 года
№ 226 - VI НС

X. Шихсаидов

http://www.pravo.e-dag.ru